Road-Book
OSK JUBILEUMSRALLY

Lordagen den 23 auq.2014

Km  Frdn | Riktning Vidgangivelse Miles From Kartid
START Foérra START Last #m min
0 KRYDDBODTORGET Gamla Linksping
0,1 | 0,10 | <=== |FRAN G:A LINK. MOT TRAFIK.LJUS 0,1 | 0,1
0,2 | 0,10 | <guumm E4 (MALMSLATTSVAGEN) 0,1 | 0,1
0,5 | 0,30 (] RONDELL 3dje avf. E4 0,3 | 0,2
3 | 3,80 | > MALMSLATT (trafikplats WARO) 2,7 | 2,4
4,4 | 0,10 | @mmm | MALMSLATT 2,7 | 0,1
16,6 | 12,20 | <t VASTERLOSA 1 10,3 | 7.6
| 01| 3,50 | <mm= | MANTORP 7 125 | 2.2
25,4 | 5,30 | =—> SKANNINGE 15,8 | 3,3
26,0 | 5,90 | <tmmmm MANTORP PARK 16,2 | 3,7
26,6 | 0,60 | < PARKERA (Till vénster ner pa park.) 16,5 | 0,4
26,6 | 0,00 AK UT FRAN ANLAGGNINGEN 16,5 | 0,0
27,4 | 0,80 | <t MOT SKANNINGE 17,0 | 0,5
29,6 | 2,20 | <o SPANGSHOLM 3 18,4 | 1,4
32,4 | 2,80 (] STOPP. Ak rakt Gver mot Spéngsholm. | 20,1 | 1,7
33,5 | 1,10 | ®== | gy 2 20,8 | 0,7
52| 1,70 | m—> MJIOLBY 7 219 | 1,1
39,5 | 4,30 | <tmm— MJIOLBY 3 24,6 | 2,7
41,7 | 2,20 | s CENTRUM 25,9 | 1,4
2,0 0,30 (] RONDELL 2 andra avf. E4 26,1 | 0,2
43,2 | 1,20 (] RONDELL 2 andra avf. Hogstad 26,9 | 0,7
43,7 | 0,50 | @umm | HOGSTAD 5 27,2 | 0,3
55,1 | 11,40 | ===»> | VADSTENA 34,3 | 7.1
57,2 | 2,10 | <=mm= | KYLEBERG 5 35,6 | 1,3
67,0 | 9,80 | g ROK 4 41,7 | 6,1
70,3 | 3,30 (] ALVASTRA 9 43,7 | 2.1
78,1 | 7,80 | <quummm ODESHOG 9 48,6 | 4,9
78,1 | 0,00 | sep ALVASTRA 1 48,6 | 0,0
79,7 | 1,60 | m==p STOCKLYCKE (ELLEN KEY) 49,6 | 1,0
82,2 | 2,50 | MAL | STOCKLYCKE VANDRARHEM 51,1 | 1,6




